
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 177 DEL 16.12.2024 

 

OGGETTO: Servizio elaborazione paghe. Incremento impegno di spesa anno 2024. 

 

L'anno duemilaventiquattro, addì sedici del mese di dicembre, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la determinazione n.205 del 20.12.2023 con la quale si provvedeva ad affidare, ai 

sensi dell’art.50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n.36/2023, il servizio elaborazione paghe per il 

periodo 01.01.2024-31.12.2026 alla ditta Informa s.r.l. C.F./P.IVA 01540680038 con sede in 

Strada delle Industrie 54 a Cameri (NO). 

 

Preso atto dei servizi effettivamente erogati nell’anno 2024. 

 

Verificato che occorre incrementare l’impegno di spesa assunto per l’anno 2024 di € 5,56. 

 

Accertato che i costi effettivi finali rientrano nel limite per le procedure di affidamento inferiori 

ad € 5.000,00 (IVA esclusa). 

 

Ribadite le premesse della citata determinazione n.205/2023. 

 

Preso atto che il CIG è ZB63D98640. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di incrementare l’impegno per l’esercizio 2024 assunto con determinazione n.205/2023 per € 

5,56. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


